COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA E CONTROLE

REQUERIMENTO Nº , DE 2024
(Do Sr. Jorge Solla)

Requer  o  aditamento  ao  REQ  nº
120/2024  (audiência  pública  para  debater
os  desafios  e  oportunidades  da  transição
energética  no  Brasil)  para  inclusão de
convidados.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  V.Exa.,  nos  termos  dos  arts.  24,  III, e  255  do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados  o  aditamento ao Requerimento nº
120/2024 para a inclusão de representantes das entidades abaixo elencadas,  na
reunião  de  audiência  pública  que  irá  debater  os  desafios  e  as  oportunidades  da
transição energética no Brasil, em data a ser agendada:

1. Instituto Clima e Sociedade (ICS);

2. Associação Brasileira do Biogás (ABiogás).

Sala da Comissão, 9 de maio de 2024.
*C

D2
47

61
95
87

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Jorge Solla
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD247619587700

RE
Q

 n
.1

41
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
9/

05
/2

02
4

15
:5

8:
50

.5
63

 -
CF

FC

	COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA E CONTROLE
	(Do Sr. Jorge Solla)